Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:
1) atviro konkurso skelbime;
2) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).
Pasiūlymas galioja iki 2023 02 28

Mes siūlome prekes nurodytas 2 priede.

Bendra pasiūlymo kaina 2 pirkimo daliai EUR (su PVM) 5200,00 Eur (penki tūkstančiai du šimtai eurų 00 ct) 

PVM (proc.) suma  Eur  260,00 Eur (du šimtai šešiasdešimt eurų 00 ct)

Bendra pasiūlymo kaina 3 pirkimo daliai EUR (su PVM) 4950,00 Eur (keturi tūkstančiai devyni šimtai penkiasdešimt Eur 00 ct)  

PVM (proc.) suma  Eur  217,50 Eur (du šimtai septyniolika eurų 50 centų)
Bendra pasiūlymo kaina 15 pirkimo daliai EUR (su PVM) 1551,00 Eur  (vienas tūkstantis penki šimtai penkiasdešimt vienas euras 00 ct) 

PVM (proc.) suma  Eur  77,55 Eur (septyniasdešimt septyni eurai 50 centų)

Bendra pasiūlymo kaina 17 pirkimo daliai EUR (su PVM) 280,00 Eur (du šimtai penkiasdešimt eurų 00 ct) 

PVM (proc.) suma  Eur  58.80 Eur (penkiasdešimt aštuoni eurai 80 centų)